Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
№. £PZPz. №

Гусиноозерск

Об утверждении состава методического совета

В связи с началом 2019 -  2020 учебного года и с целью повышения качества

управления учебно-воспитательным процессом, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав методического совета сроком на 1 учебный год в

количестве 13 человек:

Славко Т.В., зам.директора по учебной работе

Зубакова О.Н., зам.директора по воспитательной работе

Поддельская Л.П., зав.очным отделением

Ульянова С.А., зав.отделением ПО

Аверина С.В., зав.МЦПК и практическим обучением

Белых Л.В., зав.методкабинетом

Еремина Л.А., зав.заочным отделением

Жарова Ю.Л., председатель ПЦК

Репина Т.Н., председатель ПЦК

Волкова Г.В., председатель ПЦК

Подпалова Т.Е., председатель ПЦК

Соболева Т.А., председатель ПЦК

Симонова М.А., председатель ПЦК

2. Назначить председателем методического совета Белых Л.В.,

зав.методкабинетом.

3. Председателю методического совета организовать работу совета

согласно Положению о методическом совете и в соответствии с действующими

законодательством.

Директор tb s c O s u  Б.М. Спасов

Исполнитель: Зав. метоп к-ябииетти Kpnvrv п R